SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE

Beograd, 20/4/2019

Disciplina 3
20/4/19 - 10:36

Muski, 100m Delfin/Fly

11 godina i stariji
Startna lista Prelim

Grupalod3
2 STEVANOVIC, Aleksa
3 DJOKIC, Lazar
4 KINDALQV, Dimitar
5 POPOQVIC, Filip
6 SUKA, Pavle
7 GLIGORIC, Djordje

Grupa2od 3

2 ALIMPIC, Lav

3 PILIPOVIC, Ognjen
4 STOJMENOVIC, Vuk
5 BIJELE, Luka

6 MILCIC, Stefan

7 ZECEVIC, Petar

Grupa3od 3

1 PAVICEVIC, Filip

2 DOLAPCHIEV, Preslav
3 STOJANOQVIC, Marko
4 VOLJEVICA, Amer

5 CVETKOVIC, llija

6 MIHAJLOVIC, Viktor

7 ARSENIJEVIC, Andrija
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Plivacki klub "Novi Sad"
Crvena Zvezda

Zapochni Da Pluvash
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
PK "BPK" Bgd

PK Vracar
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Barakuda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tri Delfina

PK "BPK" Bgd

Zapochni Da Pluvash
Barakuda

Sharks, SA

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Barakuda

1:40.41
1:10.73
1:07.00
1:09.51
1:15.50

1:37.42
1:10.52
1:03.04
1:08.62
1:14.22

1:21.00
1:10.34

58.69
1:07.69
1:13.38
1:46.34

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije
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