

SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE
Beograd, 20/4/2019

Disciplina 3
20/4/19 - 10:36

Muški, 100m Delfin/Fly

11 godina i stariji
Startna lista Prelim

G.R.

Grupa 1 od 3

2 STEVANOVIC, Aleksa	06	Plivacki klub "Novi Sad"	1:40.41
3 DJOKIC, Lazar	01	Crvena Zvezda	1:10.73
4 KINDALOV, Dimitar	05	Zapochni Da Pluvash	1:07.00
5 POPOVIC, Filip	04	P.K. Plavi Talas Beograd	1:09.51
6 SUKA, Pavle	06	P.K. Plavi Talas Beograd	1:15.50
7 GLIGORIC, Djordje	09	PK "BPK" Bgd	NT

Grupa 2 od 3

2 ALIMPIC, Lav	07	PK Vracar	1:37.42
3 PILIPOVIC, Ognjen	06	Plivacki klub,,Partizan"Beogra	1:10.52
4 STOJMENOVIC, Vuk	04	Plivacki klub,,Partizan"Beogra	1:03.04
5 BIJELE, Luka	05	Barakuda	1:08.62
6 MILCIC, Stefan	05	Plivacki klub,,Partizan"Beogra	1:14.22
7 ZECEVIC, Petar	05	Tri Delfina	NT

Grupa 3 od 3

1 PAVICEVIC, Filip	09	PK "BPK" Bgd	NT
2 DOLAPCHIEV, Preslav	07	Zapochni Da Pluvash	1:21.00
3 STOJANOVIC, Marko	04	Barakuda	1:10.34
4 VOLJEVICA, Amer	00	Sharks, SA	58.69
5 CVETKOVIC, Ilija	01	Crvena Zvezda	1:07.69
6 MIHAJLOVIC, Viktor	04	Plivacki klub,,Partizan"Beogra	1:13.38
7 ARSENIJEVIC, Andrija	07	Barakuda	1:46.34